tuum. *Ÿ.* Quod parásti ante faciem ómnium populórum. *Ÿ.* Lumen ad revelatiónem géntium, et glóriam plebis tuae Israel.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam. (2, 22-32.)

In illo tempore: Postquam impléti sunt dies purgatiónis Mariæ, secúndum legem Móysi, tulérunt Jesum in Jerúsalem, ut slisterent eum Dómino, sicut scriptum est in lege Dómini: Quia omne masculinum adaperiens vulvam sanctum Dómino vocábitur. Et ut darent hóstiam secúndum quod dictum est in lege Dómini, par túrturum, aut duos pullos columbárum. Et ecce homo erat in Jerúsalem, cui nomen Simeon, et homo iste justus et timorátus, expéctans consolatiónem Israel, et Spíritus Sanctus erat in eo. Et respónsum accéperat a Spírítu Sancto, non visúrum se mortem, nisi prius vidéret Christum Dómini. Et venit in sprítu in templum. Et cum indúcerent púerum Jesum paréntes ejus, ut fácerent secúndum consuetúdinem, legis pro eo: et ipse accépit eum in ulnas suas, et benedíxit Deum, et dixit: Nunc dimíttis servum tuum, Dómine, secúndum verbum tuum in pace: Quia vidérunt óculi mei salutáre

dat, melyet készítettél minden népek színe előtt, világosságul a pogányok megvilágítására, és dicsőségére népednek, Izraelnek.

Felajánlásra. (Zs. 44, 3.) Kedvesség ömlik el ajkadon, azért áldott meg téged örökre az Isten, és mindörökkön örökké.

Csendes imádság. Hallgasd meg, Urunk, könyörgésünket és hogy ezek az adományok, melyeket Főlséged színe előtt bemutatunk, méltó adományok legyenek, add meg nekünk jószágod segítségét. A mi

tuum: Quod parásti ante faciē omniū populōrum: Lumen ad revelatiōnem gentiū, et glōriam plebis tuae Israel.

Offertorium. (Ps. 44, 3.) Diffusa est grātia in labiis tuis: propterea benedixit te Deus in aeternum, et in saeculum saeculi.

Secreta. Exaudi, Dōmine, preces nostras: et, ut digna sint mūnera, quae oculis tuae majestātis offerimus, subsidiū nobis tuae pietātis impēde. Per Dōminum nostrum Jesum Christum.

Prefáció a karácsonyi, 561. l.

Áldozásra. (Luk. 2, 26.) Ki volt jelentve Simeonnak a Szentlélektől, hogy halált nem lát, míg csak meg nem látja az Úr Krisztusát.

Áldozás utáni imádság. Kérünk, Urunk Istenünk, hogy ezek a szentséges szent misztériumok, miket megújulásunk biztosítására rendeltél, a boldogságos, mindenkoron Szűz Mária esedezésére a jelenben és a jövőben megváltásunkra szolgáljanak. A mi Urunk.

Communio. (Luc. 2, 26.) Responsum accēpit Simeon a Spīritu Sancto, non visurum se mortem, nisi vidēret Christum Dōmini.

Postcommunio. Quaesumus, Dōmine Deus noster: ut sacrosancta mystēria, quae pro reparatiōnis nostrae munimine contulisti, intercedēte beāta Marīa semper Virgīne, et praesens nobis remēdiū esse faciās, et futūrum. Per Dōminum.